
10 dager i bønn, for barn 2025

Snart skulle Nora og Noah ha bursdag! De planla ti snille ting de kunne 
gjøre for andre mennesker. Så skrev de en liste over gaver de ønsket seg til 
seg selv. De klatret opp på fanget til pappa og viste ham godhetsplanen 
og ønskelistene sine. Pappa gliste. «Å, for noen lange lister! La meg se ... 
leker, flere leker og enda flere leker!» Han leste listene deres høyt. «Hvilke 
av disse tingene trenger dere egentlig?» Noah trengte en ny klokke, slik at 
han visste når det var på tide å komme hjem til middag. Nora trengte en ny 
sykkel fordi den gamle var for liten for henne. Pappa nikket: «Dere har 
begge gjort gode valg! La oss se hva som skjer på bursdagen deres!»

«Da jeg var på din alder, var familien min veldig fattig», sa mamma. «Alt 
jeg fikk i bursdagsgave var en varm genser. Først ble jeg skuffet. Men det 
var en veldig kald vinter, og jeg var veldig glad for å få en god genser til 
skolen, for da kunne jeg leke ute med vennene mine.» Pappa slo opp i 
Bibelen og leste Fadervår. «Jesus lærte oss å be: 'Gi oss i dag vårt daglige 
brød'. Gud gir oss alt det grunnleggende vi trenger for å holde oss i live og 
ha det bra én dag om gangen. Og det er nok. Han vet allerede alt vi 
trenger, og alle gode gaver vi har, kommer fra Ham, fordi Han elsker oss.»
«Til og med sykler og klokker?» spurte Noah. «Ja, alt vi gir dere kommer fra 
Gud! Han gir meg energi til å arbeide og tjene penger slik at jeg kan ta 
meg av dere!» Pappa smilte.

«Det er derfor vi takker Gud for maten når vi setter oss ned for å spise,» sa 
mamma. «Det minner oss om at Gud bryr seg om oss hver eneste dag.» Hun 
tok opp en eske. «Hvem vil hjelpe meg med å fylle denne esken med mat 
til den nye familien i kirken vår? Faren deres har ikke noe arbeid ennå. 
Kanskje vi kan være et svar på bønnene deres i dag!»
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Gi oss i dag vårt daglige
brød

• Lag et sett med bordskånere eller kort til middagsbordet. Skriv
favorittbønnene dine på dem og takk for maten.

• Lag en matpakke som dere kan ta med til en familie som kanskje
trenger mat i dag. Vær et svar på deres bønn om daglig brød.

• Oppdag ulike bordbønner fra hele verden.
• Lag en liste over alle de tingene Gud har gjort i dag for å holde 

deg frisk og i live. Tenk på hvert minutt du har sovet, hvert 
åndedrag du har tatt, og hvert hjerteslag du har hatt. Takk Ham 
så for alt du har listet opp. Hver og en av dem er en 
kjærlighetsgave fra vår Fader Gud.

Fader vår

Prøv dette

La oss be


